
EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Ella Kayser 1002869 LK 5B D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 5,0 68,0

2 134 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 4,0 63,5

3 73 Hannah  Unterecker 1007814 LK 5B D Black Coke 1005075 W TI 10 3,0 63,0

4 97 Carmen Robeck 1007829 LK 5A D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 10 2,0 60,5

5 129 Jasmin Unterecker 1006273 LK 5A D Docs Samurai 1006189 W PH 29 1,0 51,5

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 1 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 4,0 75,5

2 17 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 3,0 71,5

3 16 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 2,0 68,5

4 103 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 8 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 2 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Andrea Stirnweiss 21086 LK 2A BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 6 5,0 7,95

Besitzer: Andrea Stirnweiss Vater:

Züchter: Georgi Quarter Horse Mutter:

2 123 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D HQ Good Honeymoon 1005307 S QH 6 4,0 7,75

Besitzer: Annegret Iven Vater:

Züchter: Andrea Hofmann Mutter:

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 3,0 7,65

Besitzer: Alexandra Klee Vater:VS Flatline

Züchter: Peter und Detlef Staffel Mutter: Too Classy To Touch

4 27 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 6 2,0 7,05

Besitzer: Franziska Tröppner Vater:Dont Dress Me

Züchter: Marina Schwank Mutter: Saturday Nite Life

5 31 Mona Angele 34969 LK 2A BAY D A Sparkling Showgirl 1005087 S QH 6 1,0 6,30

Besitzer: Mona Angele Vater:A Sparkling Vintage

Züchter: Vernon Richard M Mutter: Lil Ruf Showgirl
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Nadine Baumgärtel 1000293 LK 3A BAY D RR Hot N Special 1000552 W PH 5 7,0 0,0

2 69 Stefanie Herwig 30013 LK 3A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 8 6,0 0,0

3 51 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W Hal 13 5,0 0,0

4 47 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 4,0 0,0

5 44 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 3,0 0,0

6 86 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 2,0 0,0

7 79 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 19 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 4 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Ranch Rail (LK1-
3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Anja Breunig 26672 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 5,0 0,0

2 28 Maria Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 0,0

3 45 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 14 3,0 0,0

4 90 Laura Klopfer 29854 LK 1A BAY D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 19 2,0 0,0

5 51 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W Hal 13 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 5 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D RR Hot N Special 1000552 W PH 5 5,0 7,45

Besitzer: Nadine Baumgärtel Vater:Only Krymsun

Züchter: Radka Hanulikova Mutter: Invite Christy

2 26 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Blazing Nite Life 35942 W QH 5 4,0 7,25

Besitzer: Selina Nikol Vater:Blaze Em On

Züchter: Marina Schwank Mutter: Saturday Nite Life

3 102 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 5 3,0 7,05

Besitzer: Nicola Groh Vater:MR Rattle N Hum

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser Mutter: Whiz Kidd

4 121 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Choco Dream Edition 1006194 S QH 5 2,0 6,80

Besitzer: Regina  Buttmann Vater:Dun it Black Edition

Züchter: Patricia Schrepfer Mutter: Jodies Bailee

5 77 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 3A BAWÜ D Cinderella Blues 1006121 S QH 5 1,0 6,75

Besitzer: Gesa Meier-Bidmon Vater:aint it the blues

Züchter: Gesa Meier-Bidmon und Thomas Bidmon Mutter: jds so good im baad

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 6 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Amelie Bernt 33357 LK 4A BAY D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 10 5,0 70,5

2 92 Annika Thomas 41421 LK 4A HES D No More Diggity 37011 H QH 4 4,0 68,0

3 23 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 3,0 67,5

4 99 Adrian Spindler 1004391 LK 4A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 13 2,0 65,5

5 22 Anna Hoh 1006698 LK 4A BAY D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 18 1,0 65,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 7 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 15 5,0 75,5

2 43 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 20 4,0 71,0

3 57 Anja Maschner 27755 LK 1A BAY D My Sammy Davis 36311 W QH 7 3,0 67,5

4 46 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 2,0 66,0

5 135 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 13 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 8 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Riding
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D TL Golden Commander 31894 W APP 8 6,0 71,0

2 16 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 5,0 70,0

3 17 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 4,0 67,5

4 57 Anja Maschner 27755 LK 1A BAY D My Sammy Davis 36311 W QH 7 3,0 66,0

5 33 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 2,0 63,0

6 46 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 1,0 60,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:41 Seite 9 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Fake Face 1005513 W QH 4 4,0 66,5

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 10 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Nicole Bonimeier 32652 LK 2A BAY D Nando 34397 W EHAL 11 6,0 72,5

2 37 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 5,0 70,0

3 36 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 4,0 69,0

4 105 Isabelle Angerer 30799 LK 2A BAY D Cielos Doc Holiday 31648 W QH 17 3,0 67,0

5 58 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 2,0 66,5

6 2 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 16 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 11 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Fake Face 1005513 W QH 4 2,0 7,30

Besitzer: Anastasia Steiger Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Ann-Kathrin Wendel Mutter: Gumps BH Jane BB

2 24 Ulrich Lapöck 25300 LK 2A BAY D Charming Jeanie 1005944 S QH 4 1,0 4,15

Besitzer: Ulrich Lapöck Vater:

Züchter: claudia Andior, Johann Eggl Mutter:

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 12 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 6,0 0,0

2 49 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 14 5,0 0,0

3 82 Katharina Schmitz 19964 LK 1A BAY D Party Candy 1006106 S QH 7 4,0 0,0

4 57 Anja Maschner 27755 LK 1A BAY D My Sammy Davis 36311 W QH 7 3,0 0,0

5 58 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 2,0 0,0

6 28 Maria Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 13 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 6,0 82,0

2 43 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 20 5,0 81,0

3 49 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 14 4,0 75,0

4 33 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 3,0 74,5

5 46 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 2,0 68,5

6 124 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Lets Party Tonite 31751 S QH 12 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 14 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 5 4,0 7,50

Besitzer: Nicola Groh Vater:MR Rattle N Hum

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser Mutter: Whiz Kidd

2 3 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 5 3,0 7,15

Besitzer: Indra Wilhelm-Girsig Vater:

Züchter: Melanie Gasparin Mutter:

3 121 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Choco Dream Edition 1006194 S QH 5 2,0 6,80

Besitzer: Regina  Buttmann Vater:Dun it Black Edition

Züchter: Patricia Schrepfer Mutter: Jodies Bailee

4 120 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 1,0 6,35

Besitzer: Janina Biermann Vater:

Züchter: Edm Mutter:

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 15 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 5,0 68,0

2 36 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 4,0 67,5

3 14 Chiara Adam 28049 LK 1A BAY D TNT Peppy`s Spirit 30604 H PH 13 3,0 67,0

4 38 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Resis Little King 1005903 W PH 9 2,0 64,0

5 37 Christian Fellner 33795 LK 2A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 1,0 62,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 16 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 32

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 11,0 75,0

2 66 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP D Docs Gallo Jac 31900 W QH 8 10,0 73,5

3 34 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 9,0 73,0

3 43 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 20 9,0 73,0

5 32 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 7,0 72,5

6 2 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 16 6,0 72,0

6 81 Simone Klein 31388 LK 1A BAY D Sternbergs Laredo 33642 W CON 13 6,0 72,0

8 4 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 17 4,0 71,5

8 46 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 4,0 71,5

10 33 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 2,0 71,0

10 101 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D TL Golden Commander 31894 W APP 8 2,0 71,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 17 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 135 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 13 9,0 74,0

2 50 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 8,0 73,5

3 101 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D TL Golden Commander 31894 W APP 8 7,0 73,0

3 4 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 17 7,0 73,0

5 52 Nicole Bonimeier 32652 LK 2A BAY D Nando 34397 W EHAL 11 5,0 72,5

5 46 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 5,0 72,5

7 106 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 3,0 70,5

7 81 Simone Klein 31388 LK 1A BAY D Sternbergs Laredo 33642 W CON 13 3,0 70,5

9 49 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 14 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 18 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 5,0 78,0

2 4 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 17 4,0 75,0

3 12 Selina Nikol 31876 LK 1A BAY D Blazing Nite Life 35942 W QH 5 3,0 73,0

4 28 Maria Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 2,0 71,5

5 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 1,0 69,5

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 19 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D RR Hot N Special 1000552 W PH 5 6,0 0,0

2 12 Selina Nikol 31876 LK 1A BAY D Blazing Nite Life 35942 W QH 5 5,0 0,0

3 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 4,0 0,0

4 3 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 5 3,0 0,0

5 85 Julia Rothermel 26709 LK 2A HES D Krymselicious 36976 H QH 4 2,0 0,0

6 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 20 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Carmen Robeck 1007829 LK 5A D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 10 6,0 0,0

2 99 Adrian Spindler 1004391 LK 4A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 13 5,0 0,0

3 23 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 4,0 0,0

4 11 Janine Horänder 32865 LK 4A BAY D Wee Cold Cappuccino 1000111 W QH 8 3,0 0,0

5 22 Anna Hoh 1006698 LK 4A BAY D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 18 2,0 0,0

6 74 Amelie Bernt 33357 LK 4A BAY D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 21 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 7 3,0 67,50

Besitzer: Eva-Maria Zinner Vater:Jacs Royal Boonsmal

Züchter: Richard Forster Mutter: BR Badgerette

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 22 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Andrea Stirnweiss 21086 LK 2A BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 6 5,0 72,0

2 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 4,0 70,5

3 3 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 5 3,0 67,0

4 25 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D RR Hot N Special 1000552 W PH 5 2,0 62,5

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:42 Seite 23 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Mona Angele 34969 LK 2A BAY D A Sparkling Showgirl 1005087 S QH 6 1,0 5,30

Besitzer: Mona Angele Vater:A Sparkling Vintage

Züchter: Vernon Richard M Mutter: Lil Ruf Showgirl
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Thomas Müller 29946 LK 2A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 14 7,0 69,0

2 119 Harald Bogensperger 8160 LK 1A BAY D HB Haidas Skip Tee 32492 W QH 12 6,0 68,5

3 66 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP D Docs Gallo Jac 31900 W QH 8 5,0 67,5

3 109 Michaela Müller 29028 LK 2A HES D Real German Einstein 27868 W QH 17 5,0 67,5

5 63 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Fake Face 1005513 W QH 4 3,0 67,0

5 47 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 3,0 67,0

7 1 Klaus Paucker 31293 LK 1A HES D Chics Electric Spark 1002656 W QH 8 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP D Docs Gallo Jac 31900 W QH 8 7,0 73,5

2 33 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 6,0 72,5

3 34 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 5,0 72,0

4 70 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 4,0 71,5

5 32 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 3,0 71,0

6 46 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 2,0 70,5

7 49 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 14 1,0 68,5

7 71 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 7 1,0 68,5

7 139 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 6,0 72,5

2 32 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 18 5,0 72,0

3 90 Laura Klopfer 29854 LK 1A BAY D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 19 4,0 70,0

3 106 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 13 4,0 70,0

5 4 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 17 2,0 69,5

6 135 Katrin Steinbrenner 26160 LK 1A BAWÜ D CM Red Snapper Train 32985 W QH 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Fake Face 1005513 W QH 4 5,0 7,30

Besitzer: Anastasia Steiger Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Ann-Kathrin Wendel Mutter: Gumps BH Jane BB

2 41 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 4 4,0 7,20

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

3 140 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Good Boys Lopin Lazy 36975 W QH 4 3,0 7,15

Besitzer: Hanna Rothermel Vater:Lazy Loper

Züchter: Michael Middel Mutter: Sheza Fancy Goodbar

4 85 Julia Rothermel 26709 LK 2A HES D Krymselicious 36976 H QH 4 2,0 7,00

Besitzer: Julia Rothermel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:

5 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 1,0 6,90

Besitzer: Dagmar Dietl Vater:Hes A Cool Hotrod

Züchter: Birgit Schmid Creekstable Mutter: Good Hot Lovin
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Nadja Schütz 32861 LK 3A BAY D Finja 35746 S Hal 12 6,0 72,5

2 51 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W Hal 13 5,0 71,5

3 120 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 4,0 70,5

4 98 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D Reydream Tycoon CM 1000744 W APP 13 3,0 70,0

5 44 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 2,0 69,5

6 79 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 19 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 5 5,0 72,5

2 27 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 6 4,0 72,0

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 3,0 63,5

4 121 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Choco Dream Edition 1006194 S QH 5 2,0 59,5

5 31 Mona Angele 34969 LK 2A BAY D A Sparkling Showgirl 1005087 S QH 6 1,0 56,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Julia Fischer 1004727 LK 4A BAY D Colonels Stylish Qi 1001003 W QH/PH 8 5,0 64,5

2 23 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 4,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 20 9,0 86,0

2 25 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D RR Hot N Special 1000552 W PH 5 8,0 85,5

3 33 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 7,0 83,5

4 16 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 6,0 82,0

5 81 Simone Klein 31388 LK 1A BAY D Sternbergs Laredo 33642 W CON 13 5,0 80,0

6 29 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 15 4,0 79,5

7 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 3,0 79,0

8 14 Chiara Adam 28049 LK 1A BAY D TNT Peppy`s Spirit 30604 H PH 13 2,0 78,5

8 50 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 2,0 78,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Jasmin Unterecker 1006273 LK 5A D Black Coke 1005075 W TI 10 5,0 72,5

2 133 Nathalie Walter 1008208 LK 5B D Funny Little BH 24250 W QH 20 4,0 72,0

2 87 Ella Kayser 1002869 LK 5B D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 4,0 72,0

4 122 Hannah  Unterecker 1007814 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 2,0 71,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 17 5,0 75,5

2 128 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 4,0 75,0

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 3,0 73,5

4 83 Andrea Stirnweiss 21086 LK 2A BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 6 2,0 71,0

5 12 Selina Nikol 31876 LK 1A BAY D Blazing Nite Life 35942 W QH 5 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 6,0 71,0

2 69 Stefanie Herwig 30013 LK 3A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 8 5,0 70,5

3 62 Anja Breunig 26672 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 4,0 70,0

4 47 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 3,0 69,0

5 80 Lena Klein 34606 LK 3B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 5 2,0 67,0

6 51 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W Hal 13 1,0 66,5

6 56 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 5 1,0 6,30

Besitzer: Nicola Groh Vater:MR Rattle N Hum

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser Mutter: Whiz Kidd
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Fake Face 1005513 W QH 4 5,0 71,5

2 24 Ulrich Lapöck 25300 LK 2A BAY D Charming Jeanie 1005944 S QH 4 4,0 70,5

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 3,0 67,5

4 40 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 4 2,0 65,5

5 31 Mona Angele 34969 LK 2A BAY D A Sparkling Showgirl 1005087 S QH 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Nadine Baumgärtel 1000293 LK 3A BAY D RR Hot N Special 1000552 W PH 5 5,0 78,0

2 120 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 4,0 72,5

3 56 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 3,0 71,0

4 80 Lena Klein 34606 LK 3B BAY D Twinstar JJ Blue Thunder 1003568 W CON 5 2,0 64,5

5 8 Nadja Schütz 32861 LK 3A BAY D Finja 35746 S Hal 12 1,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anja Maschner 27755 LK 1A BAY D My Sammy Davis 36311 W QH 7 7,0 72,5

2 16 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 6,0 70,5

3 43 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 20 5,0 70,0

4 17 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 4,0 69,5

4 46 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 11 4,0 69,5

6 101 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D TL Golden Commander 31894 W APP 8 2,0 69,0

7 50 Verena Zierhofer 26640 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Fake Face 1005513 W QH 4 5,0 72,0

2 102 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 5 4,0 67,0

2 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 4,0 67,0

4 40 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 4 2,0 66,5

5 84 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D MTR Kiss My Cowboy 1005739 W QH 4 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Stefanie Herwig 30013 LK 3A BAY D Smooth my Potential 1006091 W QH 8 7,0 69,5

2 51 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W Hal 13 6,0 67,5

3 44 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 5,0 66,0

4 126 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 3A BAWÜ D B My Pleasure 32214 H QH 8 4,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Hannah  Unterecker 1007814 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 5,0 0,0

2 87 Ella Kayser 1002869 LK 5B D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 4,0 0,0

3 68 Jasmin Unterecker 1006273 LK 5A D Black Coke 1005075 W TI 10 3,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D RR Hot N Special 1000552 W PH 5 5,0 8,45

Besitzer: Nadine Baumgärtel Vater:Only Krymsun

Züchter: Radka Hanulikova Mutter: Invite Christy

2 26 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Blazing Nite Life 35942 W QH 5 4,0 7,50

Besitzer: Selina Nikol Vater:Blaze Em On

Züchter: Marina Schwank Mutter: Saturday Nite Life

3 120 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 3,0 6,40

Besitzer: Janina Biermann Vater:

Züchter: Edm Mutter:

4 3 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 5 2,0 6,25

Besitzer: Indra Wilhelm-Girsig Vater:

Züchter: Melanie Gasparin Mutter:

5 77 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 3A BAWÜ D Cinderella Blues 1006121 S QH 5 1,0 6,20

Besitzer: Gesa Meier-Bidmon Vater:aint it the blues

Züchter: Gesa Meier-Bidmon und Thomas Bidmon Mutter: jds so good im baad
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 4 5,0 7,50

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

2 85 Julia Rothermel 26709 LK 2A HES D Krymselicious 36976 H QH 4 4,0 7,15

Besitzer: Julia Rothermel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:

3 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 3,0 6,85

Besitzer: Dagmar Dietl Vater:Hes A Cool Hotrod

Züchter: Birgit Schmid Creekstable Mutter: Good Hot Lovin

4 48 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Culcha Candela 1002803 H QH 4 2,0 6,65

Besitzer: Alexandra Brausch Vater:AM Theultimategideon

Züchter: Alexandra Promitzer Mutter: Art I A Babe

5 93 Julia Rothermel 26709 LK 2A HES D No More Diggity 37011 H QH 4 1,0 6,50

Besitzer: Annika Thomas Vater:Hot Diggity Joe

Züchter: Michael Middel Mutter: Call Me Sweet Blaze
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Thomas Müller 29946 LK 2A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 14 7,0 69,5

2 57 Anja Maschner 27755 LK 1A BAY D My Sammy Davis 36311 W QH 7 6,0 69,0

2 2 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 16 6,0 69,0

4 70 Thomas Christ 12159 LK 1A BAY D CS Sliding Nugget 28142 H QH 12 4,0 68,5

5 119 Harald Bogensperger 8160 LK 1A BAY D HB Haidas Skip Tee 32492 W QH 12 3,0 68,0

5 1 Klaus Paucker 31293 LK 1A HES D Chics Electric Spark 1002656 W QH 8 3,0 68,0

7 66 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP D Docs Gallo Jac 31900 W QH 8 1,0 67,5

7 21 Christian Sorgalla 35154 LK 2A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katharina Lack 23248 LK 1A BAY D Fake Face 1005513 W QH 4 5,0 7,05

Besitzer: Anastasia Steiger Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Ann-Kathrin Wendel Mutter: Gumps BH Jane BB

2 84 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D MTR Kiss My Cowboy 1005739 W QH 4 4,0 6,80

Besitzer: Jochen Metz Vater:Cowboys Cool Jessie

Züchter: Thomas und Bianca HOfacker Mutter: Kiss N Cash

3 24 Ulrich Lapöck 25300 LK 2A BAY D Charming Jeanie 1005944 S QH 4 3,0 6,75

Besitzer: Ulrich Lapöck Vater:

Züchter: claudia Andior, Johann Eggl Mutter:

4 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 2,0 6,50

Besitzer: Dagmar Dietl Vater:Hes A Cool Hotrod

Züchter: Birgit Schmid Creekstable Mutter: Good Hot Lovin

5 40 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 4 1,0 6,10

Besitzer: Maria Roth Vater:

Züchter: MME Luz Arsac Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 12 5,0 74,5

2 52 Nicole Bonimeier 32652 LK 2A BAY D Nando 34397 W EHAL 11 4,0 72,0

3 18 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 69,0

4 58 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 2,0 62,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Franziska Tröppner 1006464 LK 5A D Dressed For Tonite 34664 W QH 6 6,0 75,5

2 99 Adrian Spindler 1004391 LK 4A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 13 5,0 72,5

3 22 Anna Hoh 1006698 LK 4A BAY D Leaguers Lil Duet 25985 W QH 18 4,0 71,0

4 97 Carmen Robeck 1007829 LK 5A D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 10 3,0 70,5

5 74 Amelie Bernt 33357 LK 4A BAY D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 10 2,0 70,0

6 134 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Andrea Stirnweiss 21086 LK 2A BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 6 5,0 7,80

Besitzer: Andrea Stirnweiss Vater:

Züchter: Georgi Quarter Horse Mutter:

2 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 4,0 7,50

Besitzer: Alexandra Klee Vater:VS Flatline

Züchter: Peter und Detlef Staffel Mutter: Too Classy To Touch

3 27 Marina Schwank 30983 LK 1A BAY D Dressed For Tonite 34664 W QH 6 3,0 7,45

Besitzer: Franziska Tröppner Vater:Dont Dress Me

Züchter: Marina Schwank Mutter: Saturday Nite Life

4 31 Mona Angele 34969 LK 2A BAY D A Sparkling Showgirl 1005087 S QH 6 2,0 6,35

Besitzer: Mona Angele Vater:A Sparkling Vintage

Züchter: Vernon Richard M Mutter: Lil Ruf Showgirl

5 78 Gesa Meier-Bidmon 5551 LK 3A BAWÜ D Mousse au Chocolat 1006125 S QH 6 1,0 5,75

Besitzer: Gesa Meier-Bidmon Vater:aint it the blues

Züchter: gesa meier-bidmon und thomas bidmon Mutter: ilikethewayumove

Erstellt: Montag, 2. Mai 2022 14:44 Seite 49 von 56



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Antonia Stirnweiß 33352 LK 4B BAY D GQH Hes A Good One 1002418 W QH 6 4,0 70,0

2 68 Jasmin Unterecker 1006273 LK 5A D Black Coke 1005075 W TI 10 3,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5A Western Ranch Rail (LK4-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Amelie Bernt 33357 LK 4A BAY D Pepo Smart Twister 1000735 W QH 10 4,0 0,0

2 23 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 3,0 0,0

3 134 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 5,0 78,5

2 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 4,0 73,5

3 18 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 73,0

4 52 Nicole Bonimeier 32652 LK 2A BAY D Nando 34397 W EHAL 11 2,0 72,5

4 58 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 2,0 72,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 6,0 69,0

2 114 Ina Schnetzer 16332 LK 4A BAY D BMS Peacemaker 1004853 W QH 9 5,0 67,5

3 72 Eva-Maria Zinner 1007039 LK 4A BAY D BR Pepto Badger 33306 S QH 7 4,0 65,0

4 100 Felicia Anastasia
Philipps

29310 LK 4A BAWÜ D Carlos v. Wolkenhof 36846 W Hal 19 3,0 63,5

5 42 Julia Katscher-Vetter 1004412 LK 4A BAY D Perl 1002651 S NO 11 2,0 63,0

6 99 Adrian Spindler 1004391 LK 4A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 13 1,0 57,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 15 6,0 0,0

2 82 Katharina Schmitz 19964 LK 1A BAY D Party Candy 1006106 S QH 7 5,0 0,0

3 128 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 4,0 0,0

4 17 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 3,0 0,0

5 49 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 14 2,0 0,0

6 7 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Ella Kayser 1002869 LK 5B D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Mr Good Hotrod 1002496 W QH 4 6,0 0,0

2 13 Alexandra Klee 15398 LK 2A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 6 5,0 0,0

3 3 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 5 4,0 0,0

4 85 Julia Rothermel 26709 LK 2A HES D Krymselicious 36976 H QH 4 3,0 0,0

5 121 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Choco Dream Edition 1006194 S QH 5 2,0 0,0
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